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$ 1.9 Villa Dumont 4s
completas a/e * Nova
Bolsa  99118-7573

854434

$ 450mil Vl Industrial
13,5x44 3d/1st,2 wc
social,área lazer,5gar
ac imóvel (-) valor como
p a r t e , f i n a n c . ,  a c
proposta 99741-7113

855862

$ 95mil 5,5x36 R. Sidnei
de  Fre i t a s  4 -32  Pq
Viaduto só essa semana
em fase de término,
direto c/proprietário
F:99897-9000

855866

$ bom PVA próx. Casa do
Garoto.  Ac.  imóvel
menor valor 99771-5705

855819

$105 Av.Paulo Frontim 2d
1st 10x25 laje. Ac.tca
por terr./carro3016-1551

853677

$160 mil A.Paraiso 286m²
ót p/invest.99704-1624

854765

$180mil B.Vista T.170m
e 99m A/C F.99704-1624

854767

$190mil, Centro linda,
laje. F: 99819-6270

277504

$230 mil, 3 dorm/1ste,
edícula 2 cômodos,
170m² a. c. 99679-1050

277511

3011-1000
www.pjimoveis.com

835352

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Casa com 3 dormitórios
à  venda,  219 m²   -
Condominio  Spazio
Verde Comendador -
Bauru/SP.F: 143313-
9810/99696-3707.

855875

Casa no Jd Vânia Maria
R Alto Juruá qd 26, dir
prop. F: 99740-2906

277430

CIDADE JARDIM
$ 1.350 - 3stes sl 2 amb
esp/gourmet piscina
comp/arm14 99606-6019

855884

COMERCIAL
Excelente resid/cial,
esquina c/ Av. Nossa
Senhora de Fát ima,
terreno 642m², estuda
permuta. Exclusividade.
99714-2987

855210

Construímos sua casa de
Alto Padrão - www.cc
construindosonhos.com.br
99779-6010 Whats

848442

Higienópolis $300 mil ,
2 casas c/ 2d, 2 wc
cada, churrasq., edíc.,
quarto despejo, terr.
grande. F:98106-9780

277425

JD JUSSARA
1quadra da Bernardino de
Campos 3d c/armários, st
c/armários,coz.americana
$250mil,troca apto menor
valor -  Bella Cittá -
F:99111-9184

855504

Quinta Blue 3sts - $780
pisc.permuto parte em
apto 3d F:99772-4438

855475

Resid. Vale Florido
ótima casa nova 260m²
Tr.99779-6010

853327

Samambaia 4st,pis.
$1.300; Tamboré nova 3st
$1.200; Tavano 3d AE
pisc.$770;Tivolli I 3st,
AE, pisc.$1.3;Primavera
3d $520; V. Florido 3d,
pisc.em 2 terrenos $700
todas permuta 99851-5959

855863

Tamboré ótima casa nova
c/232m². Tr.99779-6010

854623

TIVOLI
04 stes c/closet 3salas
copa/coz/plan ac/perm.
lazer - 14 99776-8117

855882

TOP LAGO SUL
Varias opções a venda
98139-5161Top Imoveis

853409

VILLA DUMONT
Térrea, 300 mts A/C,
6 0 0  m t s  t e r r e n o ,
próxima portaria, pé
direito duplo, completa,
h o m e ,  g o u r m e t
climatizado, piscina
aquecida, ótimo preço e
e s t u d a  p e r m u t a .
f:99772-1290

851234

VILLAGGIO II
Compl.em armários, 3sts,
235m² área construída
t é r r e a  $ 1 . 1 5 0
F:99111-9184

855500

VILLAGGIO II
Nova, térrea, 4 suítes,
c o m p l e t a ,  c o z i n h a
e q u i p a d a ,  e s p a ç o
g o u r m e t ,  p i s c i n a .
$ 1 . 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0 .
f:99772-1290

854221

Em condominio,resid.e
terrenos 99851-5959

855864

LAGO SUL
cliente cadastrado para
compra no Lago Sul até
1.7M 98139-5161 TOP

855888

$ 165  Le Mans  1dor
Bolsa  99118-7573

855873

$ 270mil Centro 3d
136m² ac tca 99707-2729

855741

$ 280mil Jutai Solimões
alugado prox. USC 2dor/
1apto c/ AE coz.c/ AE
pisc  1gar  68m²  a /c
Preço Ocasião 99772-4046

855858

$ 325mil 4ºandar 2d/ste
var gourmet, coz amer.
2gar. R. Saint Martin
Q13  F.99715-7339

855646

$ 495 Costa Tropical
2 suítes a/e 2gar a. Alto
Bolsa  99118-7573

854810

$ 620  Firenze 3 suítes
2 vagas 115m² *parcelo
Bolsa  99118-7573

855870

$160 Marinha 1D Altos
gar. Armários alugado
Parcelo F.98112 0099

855869

$170 Studium 1D Sacada
armários gar 98112 0099

855868

$300Mil Trianon 3D ste
sacada 2gar Sol manhã
F.98112-0099

855867

$621mil Ilha de Malta
1 por andar,138m² 3 gar
3q(1suite). Cond.$800
F.(14)99651-7998

855831

160mil Cruz.Sul Bonutti
2d/ste ac car 99772-4046

855773

AX IMÓVEIS
Excel apart no Edificio
Ebel, 3 dormit, sendo  1
suite, 2 vagas de gar.
Area de lazer comp e
decorada.F: 143313-
9810/99696-3708.

855877

AX IMÓVEIS
Otimo apartamento de 1
dormit, com excelente
localiz, proximo a todos
o s  s e r v i ç o s ,  b a i x o
condominio.F: 143313-
9810/99696-3708.

855874

AX IMÓVEIS
P o r t a l  d o  S o l ,  3
dormi tor ios .  Andar
a l t o .  F :  1 4 3 3 1 3 -
9810/99696-3708.

855876

CAMPO BELO
02dorm. comp/armario
elevador 14 98141-8595

855881

Cond. Supremo, 3 d, 6º
a, 86m², gourmet, 2 va-
gas gar., depósito excl.,
arm. planejados. Direto
prop. 14 99628-1658

277287

CÓRSEGA
182m², novo, andar alto
3  s u í t e s , 3  v a g a s ,
depósito. 50% permuta!
f:99772-1290

843853

DEL VENETO
Te r r a z z i  3 d o r / s t ,
a r m á r i o s , v a r a n d a
gourmet,coz./arm.,2gar,
andar alto,sol da manhã
ót.$$$ - Bella Cittá -
F:99111-9184

855503

Ed. Carmen, centro,
3  d o r m ,  $ 1 5 0  m i l .
F: 14 99793-6730

277498

ED.PLATINUM
Jd Panorama próx.USC e
UNINOVE 1dorm. ,
armários.1gar $150mil -
Bella Cittá 99111-9184

855501

FONTAINEBLEAU
Lindo apto, 148 m², 3
suítes, 3 salas, 2 vagas,
depósito, A/E, climatiz.
99784-8689

852405

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

MURANO
A p t o  n o v i s s í m o ,
380m² útil, 4 suítes , 4
v g s .  O p o r t .  ú n i c a .
f:99772-1290

854446

SPAZIO SUL
2dorm. ste comp / arm.
lado Bauru Shopping
14 99776-8117 - Whats

855883

VILA INGLESA
Cozinha com armários,
03 dorm.,01 garagem ...
ótima conservação ...$$
$ $  o p o r t u n i d a d e . .
Bella Cittá 99111-9184

855502

VISTA SUL
Entrega Dez/20, 93m²,
3 dorm (1st), andar alto,
const. Franzolin, lazer
completo; R$ 599 mil.
f:98142-6050

855885

$110mil Altos da cidade
1d. Troco terreno ou
imóvel até $180mil,
v o l t o  d i f e r e n ç a
F. 99773-0726 Residem

854115

$ 900 Próx Bernardino
3d ampla e reformada
F. 2106-7181 Residem

853484

$1200 Próx Hípica (Jd
Ferraz) 3d, sala, cozinha
wc, quintal (reformada)
F. 2106-7181 Residem

854846

$1300 Cardia 3d/2suítes
Prox Boulevard. Reform
F. 2106-7181 Residem

853422

$990 Apt próx Getúlio
e N. S. Fátima 2d + 1st,
2 vg. F: 99111-0110

277470

3011-1000
www.pjimoveis.com

840663

94 BARRACOES
94 Galpões cadastrados
para locação em quase
todos os bairros de
Bauru, equipe especia-
lizada em Barracões top
3879-5000 Top Imóveis

853406

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Alugo kit mobiliada
Bela Vista 99815-4403

854740

Alugo kit próx Con-
fiança Rod,  p/ senho-
ra ou casal, 1d, coz, wc,
área serv,  garagem.
$600. F: 99741-6942

277345

Apt Vila Verde,  5º
andar, 3dorm, 1 vaga,
alugo direto, $650 +
cond. F: 14 3016-5483.

277501

AX IMÓVEIS
Jardim Dona Sarah-
B a u r u / S P.  i m ó v e l
comer, 500m², contendo
10 salas, 10 banhei e 16
vagas de garagem.F: 14
3313-9810/99684-1407.

855878

BARRACOES
85m2........ Jd. Contorno
220m2.......Jd. Contorno
300m2.......Jd. Contorno
500m2........Jd Contorno
1000m2......Jd. Contorno
240m2.........Pq. Paulista
540m2.........Pq. Paulista
840m2.........Pq Paulista
500m2.Corredor Comerc
1000m2. Corred Cormer
3879-5000 Top Imoveis

855886

Ed. Europa 3d, repleto
armários, ótima varan-
da. F. 99732-0036

277513

www.guerreroimoveis.com.
br as melhores ofertas
de residências, aptos.,
sa las  e  sa lões  para
l o c a ç ã o . E s t á  s e m
fiador,consulte-nos.
Novo endereço:Rua XV
de Novembro,8-7,esquina
com Rua Azarias Leite.
F : 3 2 0 4 - 6 0 5 6
99650-6056 whats

855861

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077

745362

Temos vários imóveis
p/ locações nas praias
de Guarujá, P. Grande,
Ubat. e etc c/ fotos,
contr, pg parc. whats:
981483928 / 32348686

277499

Loja Confecção Infantil
Vendo F.99772-1616

854759

Pizzaria e Esfirraria
n o  p o n t o  m a i s
movimentado, Centro
Bauru.Preço ocasião!!!
F:99882-3144 whats

855859

3011-1000
www.pjimoveis.com

855661

$ 230 Tamboré  373m²
lote plano *Parcelo 15 x
Bolsa 99118-7573

855515

$ 280 Cidade Jardim
Esquina Top 400m²
Bolsa  99118-7573

855871

$ 355 Alphaville  471m²
Parcelo aceito carro
Bolsa  99118-7573

855872

$ 50mil Pq. Manchester
$  6 5 m i l  Ta n g a r á s
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